
IR.2613.3.2021 

 

 

 

OGŁOSZENIE O I PRZETARGU PISEMNYM 

NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO 

 

Postępowanie przetargowe prowadzone jest na podstawie Zarządzenia Nr 84/16  

Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Mielnik. 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego.  

Gmina Mielnik 

ul. Piaskowa 38  

17-307 Mielnik  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji do wyceny i sprzedaży składników majątku 

ruchomego, w siedzibie sprzedającego (sala konferencyjna UG Mielnik) , w dniu 10 grudnia 

2021 r. o godz. 12:15.  

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego:  

Składniki majątku ruchomego będące przedmiotem przetargu można oglądać w Mielniku  

ul. Graniczna 5 w dni robocze, w godz. 08.00 – 15.00. 

Informacji dotyczących składników majątku ruchomego będących przedmiotem przetargu  

udziela Pan Karol Dobrzaniecki, tel 85 6565871.  

4. Rodzaj, typ, ilość sprzedawanych składników majątku ruchomego oraz cena  

wywoławcza.  

Przedmiotem przetargu jest:  

1szt. używany maszt radiowy 

- wymiary: wys. ok.30,00m, średnica u podstawy. 0,70m. 

- masa całkowita ok. 3 500 kg 

Cena wywoławcza  - 3000,00PLN brutto (słownie: trzy tysiące złotych zero groszy)  

 

5. Informacje dotyczące wysokości, sposobu i terminu wniesienia wadium:  

5.1. Sprzedający – Gmina Mielnik wymaga wniesienia wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej sprzedawanego składnika majątku ruchomego, którego dotyczy składana oferta, 

tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu, tj.: 300,00 PLN 

brutto (słownie: trzysta złotych zero groszy); 

5.2. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej w terminie do dnia 10 grudnia 2021 r. do 

godz. 12:00 na konto Gminy Mielnik  BS Hajnówka Filia Mielnik Nr.: 63 8071 0006 0015 

3562 2000 0040 lub w kasie Urzędu Gminy Mielnik, z dopiskiem „Przetarg składników 

majątku ruchomego nr IR.2613.3.2021 - wadium”. Wadium musi być wniesione wyłącznie  

w pieniądzu. Za skutecznie wniosione wadium przyjmuje się wadium, które znajdzie się na 

rachunku bankowym Gminy Mielnik w BS Hajnówka Filia Mielnik przed upływem terminu 

składania ofert lub zostanie wpłacone w kasie Urzędu Gminy Mielnik przed upływem terminu 

składania ofert. 

5.3. Dowód wpłaty wadium należy załączyć do oferty. 

6. Miejsce, termin i tryb składania ofert oraz okres związania ofertą: 

6.1. Oferty w zaklejonych kopertach z napisem: „Oferta w przetargu nr IR.2613.3.2021  

na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego. Nie otwierać przed dniem  



10 grudnia 2021 r. godz.12:15”, można składać osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta przy 

ul. Piaskowej 38 w Mielniku, lub przesłać na adres: 17-307 Mielnik, ul. Piaskowa 38.  

6.2. Oferty należy składać w terminie do dnia 10 grudnia 2021 r. do godz. 12:00. Oferty 

dostarczone lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6.3. Oferta jest wiążąca przez 14 dni od dnia upływu terminu składania ofert.  

7. Informacje dodatkowe: 

7.1. Przedmiot będący przedmiotem przetargu zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną 

cenę, jednak nie mniej niż cena wywoławcza. 

7.2. Zaoferowana cena musi zawierać również demontaż masztu radiowego. 

7.3. W przypadku ofert z takimi samymi cenami, organizujący przetarg wezwie uczestników, 

którzy złożyli takie same oferty, do złożenia ofert dodatkowych. Składając oferty dodatkowe, 

nie można zaoferować ceny niższej od zaoferowanej w złożonych ofertach. 

7.4. Wadium przepada na rzecz jednostki ogłaszającej przetarg, jeżeli żaden z uczestników 

przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej, 

7.5. Wadium wniesione przez uczestnika, którego oferta nie zostanie wybrana, zostanie mu 

zwrócone niezwłocznie po zamknięciu przetargu w kasie urzędu lub na konto wskazane w 

ofercie. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zostanie mu 

zaliczone na poczet ceny kupna przedmiotu. 

7.6. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca przedmiotu nie stawi się bez usprawiedliwienia w 

miejscu i w terminie podanym w pisemnym zawiadomieniu o miejscu i terminie zawarcia 

umowy sprzedaży, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone 

wadium nie podlega zwrotowi. 

7.7. Wyłoniony w przetargu nabywca przedmiotu jest zobowiązany w terminie wyznaczonym 

przez organizatora przetargu, dokonać wpłaty zaoferowanej ceny za przedmiot kupna na konto: 

63 8071 0006 0015 3562 2000 0040. Termin płatności należności za wybrany przedmiot 

pomniejszonej o wpłacone wadium upływa najpóźniej na dzień przed zawarciem umowy 

sprzedaży. 

7.8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w miejscu wyznaczonym przez organizatora 

przetargu po podpisaniu umowy sprzedaży i zapłaceniu ceny.  

7.9. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik powinien zapoznać się ze stanem 

technicznym przedmiotu. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte. 

7.10. Wójt Gminy Mielnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn oraz do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, w takim wypadku 

wadium podlega zwrotowi w całości. 

7.11. Wzór umowy sprzedaży, formularz oferty oraz oświadczenie RODO stanowią załączniki 

do niniejszego ogłoszenia. Powyższe dokumenty można pobrać ze strony internetowej urzędu: 

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/. 

7.12. Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Mielnik: hhttps://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/, prasie lokalnej oraz wywieszone na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mielnik. 

 

WÓJT 

 

dr Marcin Urbański 

Mielnik, dnia 3 grudnia 2021 r. 

Załącznik: 

1. Oferta 

2. Wzór umowy na zakup 

3. Oświadczenie RODO 

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/

